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日 曜

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

身体測定週間

主な行事

入園・進級・安全点検・便り集金袋配布

土曜保育

土曜保育

便り・集金袋配布

避難訓練週間

空手(4、5歳児)

誕生会

土曜保育

昭和の日

土曜保育

空手(4、5歳児)

英語(4、5歳児)

土曜保育

ご入園、ご進級おめでとうございます。
子ども達はドキドキワクワクしながら“はじめの一歩”を踏み出しました。新しい出会いを大

切にして楽しく元気な園生活が送れるよう、子ども達の成長を温かく見守り、応援していきたい

と思います。

新型コロナウィルスの影響もあり、引き続き安全・健康管理へのご協力をお願いする中ではあ

りますが、できるだけ子ども達がのびのびと過ごせる環境づくりを心掛け取り組んでいきたいと

思います。 職員一同、今年度もどうぞ宜しくお願い致します。

・空手…3歳児(ほし組)は５月からの参加となります。

は ば た き

4月の予定
ご入園おめでとうございます

14名の新しいお友達が入園

します。仲良く遊ぼうね！

＊職員紹介＊

✩理事長 鈴木 英文

✩園長 鈴木 寛奈

✩主任 松尾 公代

✩看護師 野崎 幸子・工藤 由子

✩たいよう組 古川 絢子・西田 咲良

✩にじ組 鈴木 聖子・神原 美咲

✩ゆき組 中山 千津子・塚本 真奈

✩ほし組 嘉多 千明・西村 佑美

✩そら組 濱村 美久

✩つばさ組 尾﨑 ちなみ

✩フリー保育士 熱田 理紗・知念 知美

✩支援センター 田谷 知子・女瀧 恵

野口 愛望

✩給食室 江波戸 淳子・小林 真美

後藤 真由美・井原 都紀子

✩用務員 山﨑 とくよ

✩一年間よろしくお願いします✩

・不明な点は事務所までお尋ねください。



・空手…3歳児(ほし組)は５月からの参加となります。






